

Teknisk Innesäljare Stockholm

Nicotra Gebhardt söker en Teknisk Innesäljare till vårt kontor i Stockholm (Liljeholmen) med tillträde snarast (heltid).

Nicotra Gebhardt AB är ett helägt svenskt dotterbolag till Nicotra Gebhardt Group som sen 2013 även inkluderar industrifläktstillverkaren CBI som vi också representerar. Nicotra Gebhardt & CBI är en av Europas största fläktstillverkare med marknadens bredaste sortiment av fläktar för komfort-, brandgas- och industriventilation. Koncernen har ca 1200 anställda världen över och omsätter ca 200 MEuro. Det svenska bolaget har ett 10-tal anställda fördelade på tre kontor och ansvarar för marknadsföring och försäljning av företagets produkter på den Nordiska marknaden. Ytterligare info om oss finns på våra hemsidor www.nicotra-gebhardt.se och www.nicotra-gebhardt.com.

Vi erbjuder goda anställningsvillkor samt ett omväxlande och utvecklande arbete inom teknisk försäljning i en bransch som sedan många år är starkt inriktad på energibesparing, där vi också är marknadsledande.

Du kommer att utbildas internt inom fläkt- och ventilationsteknik fortlöpande. Du får en ansvarsfull roll som "spindeln i nätet" på vårt kontor och kommer efter introduktion och utbildning bl a att arbeta med såväl teknisk konsultation och offerering som orderhantering och teknisk support. Du ansvarar även för beställningar till våra underleverantörer, bevakar leveranser och hanterar även ett mindre lager. Du kommer att ha mycket kontakt med våra kunder, både per telefon samt på vårt kontor och du kommer att arbeta i ett kvalificerat team av medarbetare med många års erfarenhet av branschen och företaget. För rätt person finns mycket goda utvecklingsmöjligheter.

Du har ett tekniskt grundintresse och gärna med teknisk all. naturvetenskaplig gymnasieutbildning eller motsvarande. Du är utåtriktad och har förhoppningsvis en del erfarenhet av arbete med kundkontakter och trivs med detta. Har du erfarenhet och eller utbildning ifrån VVS-branschen eller rent av ventilation och eller styr- & regler så är det givetvis en fördel. Du har lätt för att samarbeta, är stresstålig och inte rädd för att ta i när det behövs. Du är organiserad och bekväm med datorarbete samt behärskar förutom svenska oklanderligt även engelska i tal och skrift då mycket av ditt arbete även innefattar kontakter med våra kollegor i Tyskland och Italien. Du har förhoppningsvis körkort och är bosatt i Storstockholm.

Om du tror att det här kan vara jobbet för dig så skriver du några rader om dig själv, bifogar ett CV och skickar din ansökan senast den 30 oktober märkt Innesäljare med e-mail till: b.malmquist@nicotra-gebhardt.com.

Om du har frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Basse Malmquist på tel: 010-130 26 26.